PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 г.                                                                                                    № 5-2
п. Глубокий

	О назначении членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума  Каменского района Ростовской области с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членами участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Каменского района Ростовской области с правом решающего голоса (постановление от 20 мая2016 года № 5-1),  в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых комиссий избирательных участков, участков референдума  Каменского района Ростовской области с правом решающего голоса лиц согласно списка (приложение).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
от 20.05.2016 № 5-2
Список членов

участковых комиссий избирательных участков, участков референдума
с правом решающего голоса
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	835
	Скорикова

Галина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	837
	Ананьев
Евгений Сергеевич
	Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	837
	Потакова

Наталья Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	838
	Осинкина

Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	844
	Лысиков
Андрей Петрович
	Собрание избирателей по месту работы

	848
	Чернышева
Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	848
	Хомичук

Евгений Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	854
	Палкина

Юлия Владимировна

	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»

	854
	Жукова

Ольга Ивановна
	Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	862
	Письменскова

Александра

Александровна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»